Vallée d’Aoste al 9° Seminario Censis sulla Comunicazione delle Università Italiane, 
erogato in modalità telematica dalla Fondazione Centro Studi Investimenti Sociali, P.IVA 
00968181008. 

CIG 

Z2A32E81E2 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.002,00 (milledue/00), IVA esente 

Data di affidamento 

29/09/2021 

Operatore economico affidatario 

Censis – Fondazione Centro Studi Investimenti Sociali, con sede in Piazza Novella n. 2 – 00199, 
Roma (RM), P.IVA 00968181008 

Modalità di affidamento